
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação
TELEFONE: (47) 3232-3332 / (48) 3721-3347

EMAIL: cac.bnu@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 007/CAC/BNU/2024 DE 28 DE AGOSTO DE 2024

O Chefe do Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação do 
Centro Tecnológico de Ciências Exatas e Educação, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR a banca examinadora no Processo Seletivo de que trata o item 
3.2.1.2 do EDITAL Nº 035/2024/DDP. 

Engenharia Elétrica / Automação Eletrônica de Processos Elétricos e Industriais
Processo: 23080.042117/2024-07

 
Marcos Vinicius Matsuo UFSC Presidente da Banca
Leonardo Mejia Rincon UFSC Membro Titular
Ciro André Pitz UFSC Membro Titular
Ebrahim Samer El Youssef UFSC Suplente

Art. 2º HOMOLOGAR a banca examinadora no Processo Seletivo de que trata o item 
3.2.1.3 do EDITAL Nº 035/2024/DDP. 

Sociologia
Processo: 23080.039470/2024-00

 
Sérgio Luiz Ferreira UFSC Presidente da Banca
Fabiana Schmitt Corrêa UFSC Membro Titular
Graziela Piccoli Richetti UFSC Membro Titular
Selene de Souza Siqueira Soares UFSC Suplente

________________________________
Hugo José Lara Urdaneta

Chefe do Departamento de Engenharia de Controle, Automação de Computação


		2024-08-27T10:39:39-0300




